

1st on APC Bill

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of Work:- Proposed R.C.C. Bridge
R.C.C. Bridges Across River
Between Bagzhi To Eshar
Shan Head - NAGARD

Agency:- Baidhary KUMAR

Agreement No - 5723D / NAGARD / 2021

Agreement Value - ₹ 15784720 = 10

Date of commencement - 19-03-2021

Date of completion - 18-03-2022

Rate quoted - 7.01% below -

Record Entry

① Prov. and Bring dimension
and place board -

$$1 \times 0.9 \times 0.75 = 0.675$$

$$2 \times 0.9 \times 0.25 = 1.35$$

$$T = 2.25M$$

$$Walls = 1.80M$$

② Carrying out the work
long bank of river = 406

③ E/W excavation found

$$1 \times 34.90 \times 0.06 \times 3.0 = 948.5$$

$$2 \times 28.9 \times 1.60 \times 3.0 = 287.04$$

Continuation

$$T = 1255.64$$

4th on A/c Bill

23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) P/V S/F/P 14x52 bar					
reinfmt in Super-Struck					
do all job work					
25mm - 20X 10.42 @ 3.858 =					804.0072 m
25mm - 20X 10.92 @ 3.858 =					841.044 m
25mm - 20X 10.92 @ 3.858 =					841.044 m
10mm - 72X 9.25 @ 0.62 =					412.92 m
char 10mm - 77X 2.1 @ 0.62 =					100.254 m
10mm - 34X 10.9 @ 0.62 =					229.772 m
10mm - 42X 8.0 @ 0.62 =					208.32 m
10mm - 2X 7X 9.6 @ 0.62 =					84.109 m
10mm - 2X 34X 1.9 @ 0.62 =					80.104 m

Total = 3601.574 m

i.e 3.60 MT

(13) P/V R.C.C M30 in Super-					
Struck do all job work					
9.8 x (8.15 + 7.5) x 0.725 =					55.596 m ³
2 x (9.8 x 0.45 x 0.275) =					2.4255 m ³
Total =					58.02 m ³

(14) P/V S/F/P 14x52 bar reinfmt					
in Super-Struck do -					
all job work					
25mm - 20X 10.42 @ 3.858 =					804.0072 m
25mm - 20X 10.92 @ 3.858 =					841.044 m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) PLY R.C.C. made in Super- structure - do - all side work					
58.02 m ³ qty P-23	(23)	1m 14		(9/12)	
58.02 m ³ qty P-24	(24)	1m 14		(1/12)	
58.02 m ³ qty P-25	(25)	1m 14		(6/12)	
174.06 m ³ mount as per					
Agreement 172.23 m ³ @ 6574.62 - 1132349 =					
(17/17) PLY Drainage Sponks - do - all side work					
18 = 10 1/4 qty P-28	(28)	1m 10		(17/17)	
@ 828 = 10 / cm					14904 =
					Total = 8994696 =
Add L. Cells @ 1x - +					89947 =
Add G.S.T @ 12% - +					1079364 =
Add S. Fee L.S. - +					50,000 =
					Total = 10214007 =
Below @ 7.01% HUF -					716002 =
					Total = 9498005 =
Less Previous Payment (-)					7684366 =
Net Total =					1813639 =
CAP 25/7/23 76 25/7/23 76					